[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е № 02-28
г. Обнинск
                             «13» декабря 2011 года

О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания «Об оплате труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета города Обнинска» от 27.01.2005  № 02-29 (в редакции решений городского Собрания от 30.05.2006  № 04-22,от 21.11.2006  № 06-31,от 16.10.2007  № 05-48,от 28.02.2008 № 05-57, от 27.09.2011 № 03-24 )
В соответствии со статьями 133,135,143 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области от 28.10. 2011  № 202-ОЗ «Об индексации тарифных ставок, окладов работников государственных учреждений Калужской области, а также работников органов государственной власти Калужской области, иных государственных органов Калужской области» Обнинское городское  Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Обнинского городского Собрания «Об оплате труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета города Обнинска» от 27.01.2005 № 02-29 (в редакции решений городского Собрания от 30.05.2006  № 04-22,от 21.11.2006  № 06-31, от 16.10.2007 № 05-48,от 28.02.2008 № 05-57, от 27.09.2011  № 03-24), следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Установить с 1 октября 2011 года размер тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета города, в размере 1814 рублей 76 копеек.

Утвердить тарифную сетку по оплате труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета города, согласно приложению № 1 (прилагается)».

2. Признать утратившим силу приложение №1 к решению городского Собрания « Об оплате труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета города» от 27.01.2005 № 02-29 (в редакции решения городского Собрания от 27.09.2011  № 03-24).
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств бюджета города на 2011 год.
Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                      В.Н.Савин

2 - в дело

1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – КСП

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»

1 – ООО «Компания Тектон»»